

2. 530. Popper, Oscar.	2. 695. Sörnßen, Johann.
2. 1285. Raffay & Co.	1. 8862. Steffens, F. S.
3. 838. Ramecke, Albert Carl Adolf.	4. 3308. Stoffers, Rud.
5. 1043. Rathecke, E.	4. 1359. Stüvecke, Frau
3. 892. Rehders, Heinrich.	3. 2306. Tacke, Gebr.
2. 38. Reimer, Adolf.	4. 1918. Türkischer General - Konsul J. Hacky Bey.
3. 1557. Röhrs, Bernhard.	1a 2551. Vorpahl, E. P.
5. 180. Salomon, Lionel J.	1. 6558. Voss, Carl.
1. 4504. Schmidt, Juan.	4. 1107. Warnecke, Conrad E.
1. 8020. Schopp, G.	4. 1136. Winter, Wilhelm.
5. 224. Schröter & Sohn.	5. 742. Wittkop, W.
1. 1100. Schweers, Heinr.	3. 2127. Wulff, J. B.
1a 1267. Seuberlich, Arthur.	

C. Abzuändern:

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
3. 2993.	Aktien-Gesellschaft für Hoch- und Tiefbauten in Frankfurt a. M., Zweigbureau Hamburg (Dieselbe) ..	statt „ 3. 2993. — Gertigstr. (neben 58)“ ist zu setzen „ 5. 1270. — Süderstr. 83“.
1a 957.	Anshar, St., Beerdigungsinstitut Borgfelde.....	statt „ 1a 957“ ist zu setzen „ 5. 2003“.
4. 2279.	Apel, August.....	statt „Haus 7“ ist zu setzen „Haus 9“.
3. 2084.	Asbestcementwerke G. m. b. H.....	statt „Eilenau, bei der von Essenstr.“ ist zu setzen „Eilbeckthal 19“.
1. 8281.	Bachrich & Co.	Eintragung zu ändern in: 1. (8281) Bachrich & Co. , Motore und Dampfmaschinen, Lulsenhof.
4. (565)	Bambus, Wilhelm.....	Eintragung zu ändern in: 4. 565. Bambus, Wilhelm , i. Fa. Nathan, Philipp & Co., Kaufmann, Gr. Fontenay 9.
2. 2420.	Bandixen, F.....	statt „ 2. 2420“ ist zu setzen „ 2. 993“.
3. (2153)	Barghusen, Jakob.....	statt „Canalstr. 55“ ist zu setzen „Canalstr. 61“.
1. 7746.	Barghusen, M.....	statt „Hafenstr. 90“ ist zu setzen „Hafenstr. 45“.
2. 2184.	Barkhausen, Herm.....	statt „ 2. 2184. — Eppendorferweg 6“ ist zu setzen „ 1. 9432. — Gr. Reichenstr. 75“.
4. 2013.	Bartels, Albert.....	statt „ 4. 2013. — Wrangelstr. 37“ ist zu setzen „ 3. 8132. — Haideweg 3“.
1. 203.	Bartels, G. C., & Söhne.....	statt „Speckstr. 11“ ist zu setzen „Speckstr. 61“.
4. 3063.	Bauer, Emil (Derselbe).....	statt „Rutschbahn 31“ ist zu setzen „Grindelhof 47“.
1a 2240.	Bauer, Jacob.....	statt „Schlächterstr. 2“ ist zu setzen „Brüderstr. 26“.
4. 111.	Becken, O.....	statt „Schlüterstr. 12“ ist zu setzen „Parkallee 44“.
1a 1742.	Behne, Emil.....	statt „ 1a 1742. — Bohnenstr. 14“ ist zu setzen „ 5. 1807. — Bankstr. 6“.
4. 3389.	Benecke, P. H.....	statt „Neumünster 14a“ ist zu setzen „Lehmweg 49“.
4. 1378.	Benscher, Gotthardt.....	statt „ 4. 1378. — Grindelallee 188“ ist zu setzen „ 2. 1273. — Grindelberg 15, Hs. 5“.
1. 8096.	Berenburg & Co.....	statt 1. 8096“ ist zu setzen „ 5. 7005.“.
4. 2398.	Bergmann, Magnus.....	statt „Moorweidenstr. 9“ ist zu setzen „Rothebaumchausee 207“.
1. 2602.	Berkenbusch, G.....	statt „ G. “ ist zu setzen „ Georg “.
2. 2122.	Berkenbusch, G.....	Eintragung zu ändern in: 2. 2122. Berkenbusch, Georg , Assekuranz-Geschäft, (Privatwohnung) Bundesstr. 6. (Bureau 1. 2602.)
1. 8357.	Bernstein, Anton.....	statt „Gr. Johannisstr. 8“ ist zu setzen „Gr. Burstak 47. 49“.
3. 3901.	Bernstiel, G.....	statt „Lübeckerstr. 11“ ist zu setzen „Lübeckerstr. 23“.
4. 3444.	Beseler, W. H.....	statt „ 4. 3444“ ist zu setzen „ 4. 1916“.
1. (2274)	Bessmertny, Wladimir.....	statt „Poststr. 2“ ist zu setzen „Alterdamm 8“.